



Warszawa, 2 sierpnia 2022 r.

ADZ.261.42.2022

**Wykonawcy –
uczestnicy postępowania**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie fabrycznie nowego systemu bezpieczeństwa typu UTM (sygn. ADZ.261.42.2022)

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, w sprawie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”), Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, zwany dalej Zamawiającym, na mocy art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” udziela poniższych wyjaśnień oraz działając na podstawie art. 286 ustawy dokonuje zmiany treści SWZ.

W przypadku, gdy udzielona w ramach wyjaśnień odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SWZ dokonaną przez Zamawiającego i będzie stanowiła podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. Postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. Postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

PYTANIE 1:

Zamawiający w załączniku nr. 1 do SIWZ definiuje przedmiot zamówienia jako urządzenie UTM wraz z gwarancją na 60 miesięcy (pkt. 19.1) i licencją na taki sam okres (pkt. 18). Jednocześnie zgodnie z załącznikiem 2 do SWZ w paragrafie 7 pkt. 1 oraz 5 Zamawiający wymaga dostarczenia licencji nieograniczonej czasowo, czego żaden z producentów urządzeń UTM nie



oferuje. W związku z powyższym wnosimy o modyfikację istotnych warunków umowy w zakresie czasu trwania licencji tak, aby była ona wymagana na okres zgodny z OPZ.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 2 do SWZ – istotne postanowienia umowy („IPU”) w poniższym zakresie:

1. § 7 ust. 1 IPU otrzymuje brzmienie:

„1. W ramach Ceny Umowy Wykonawca udziela Zamawiającemu 60 miesięcznej licencji / sublicencji na korzystanie z oprogramowania dostarczonego wraz z Systemem w ramach Umowy, w tym licencji/sublicencji producentów tego oprogramowania oraz przeniesienie praw własności do nośników, o ile takie występują.”

2. § 7 ust. 5 IPU otrzymuje brzmienie:

„5. Udzielona na rzecz Zamawiającego licencja/sublicencja na korzystanie z dostarczonego oprogramowania i dokumentacji, która podlega ochronie na podstawie art. 74 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych, będzie uprawniać Zamawiającego do wykorzystywania oprogramowania przez okres trwania Gwarancji Jakości bez ograniczeń terytorialnych na wszystkich polach eksploatacji niezbędnych do korzystania z dostarczonego oprogramowania.”

PYTANIE 2:

W załączniku nr. 3 do projektu umowy w punkcie 1 zdefiniowany został czas naprawy na bardzo rygorystyczne 72 godziny od momentu zgłoszenia, co znacząco wpływa na wartość przedmiotu zamówienia podnosząc ją o około 15-20%. Z drugiej strony zgodnie z OPZ pkt. 19.2 Zamawiający zdefiniował swoje godziny pracy jako 9-17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby 72 godziny na naprawę były godzinami roboczymi obowiązującymi w godzinach pracy Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający nie dokonuje zmiany SWZ we wskazanym zakresie.

Tekst jednolity IPU stanowi załącznik do niniejszego pisma. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.